[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ о создании контрактной службы
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _Hlk201042710]В целях эффективного участия в закупках по контрактной системе, соблюдения положений ФЗ-223,
приказываю:
1. С ______________ г. сформировать структурное подразделение «Контрактная служба».
1. С ______________ г. подготовить изменения в штатное расписание ___________________________________ в связи с формированием нового структурного подразделения.
1. [bookmark: _GoBack]____________________________________________ начать поиск новых сотрудников во вновь созданное структурное подразделение.
1. ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о создании

контрактной

службы

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В

целях

эффе

ктивного участия в за

купках

по контрактной системе,

со

б

людения

положений

ФЗ

-

223,

приказываю:

1.

С ______________ г. сформировать структурное подразделение «

Контрактная

служ

ба

».

2.

С ______________ г. подготовить изменения в штатное расписание

___________________________________ в связи с фор

мированием нового

структурного подразделения

.

3.

___________

___________

___________

___________

начать поиск новых

сотруднико

в в

о в

новь созданное структурное подр

а

зделение.

4.

____________________________ ознакомить ____________________________ с

содержанием настоящего распоряжения.

5.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ ____________________

______________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о создании  контрактной  службы   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В  целях  эффе ктивного участия в за купках  по контрактной системе,  со б людения  положений  ФЗ - 223,   приказываю:   1.   С ______________ г. сформировать структурное подразделение « Контрактная  служ ба ».   2.   С ______________ г. подготовить изменения в штатное расписание  ___________________________________ в связи с фор мированием нового  структурного подразделения .   3.   ___________ ___________ ___________ ___________   начать поиск новых  сотруднико в в о в новь созданное структурное подр а зделение.   4.   ____________________________ ознакомить ____________________________ с  содержанием настоящего распоряжения.   5.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.     Директор: ________________ ____________________ ______________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись